RUA EMPRESARIO MANOEL THEODORO FREIRE, 35, CENTRO, ESPIRITO SANTO/RN

CEP: 59180000

CNPJ: 08.362.287/0001-01

Solicitação de

Despesa

MUNICIPIO ESPIRITO SANTO

Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil Pág.: 1/1

Unidade Orcamentária: 03.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Nº Solicitação:

79

Data Emissão:

09/10/2023 2.170/2023

Processo:

Obra

Classificação:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REFORMA E MANUTENÇÃO

DA  SEDE DA PREFEITURA DO MUNICIPAL.

Objeto:

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

venho por meio deste, informar quanto à necessidade da realização de serviços de reparos e reforma no prédio sede da

prefeitura Municipal, visto o estado de conservação que encontram-se desgastados em virtude da ação do tempo. O que

ocasiona o comprometimento do desenvolvimento de algumas atividades administrativas, prejudicando assim, o atendimento

aos usuários.

Atenciosamente.

Justificativa:

Item Descrição Qtd. Und Vlr. Unitário Vlr. TotalLote

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REFORMA E MANUTENÇÃO

DA  SEDE DA PREFEITURA DO MUNICIPAL

0013241  1  0,00  0,00SERV

 0,00Valor Total:

JOCILEIDE FERNANDES DE LIMA NOGUEIRA

736.606.554-49

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENT

Top Down Consultoria Ltda.